

دونده کازرونی نشان برنز پر تاب نیزه معلولین جهان را کسب کرد

نشان برنز و عنوان سوم جهان دست یابد. رقابت های جهانی ۲۰۱۵ قطر از ۳۰ مهر ماه آغاز شده و طی ۱۰ روز بیش از ۱۲۰۰ ورزشکار از ۱۰۰ کشور جهان در ۴۰ کلاس پزشکی مختلف با هم به رقابت خواهند پرداخت. تیم ملی دو میدانی جانبازان و معلولین جمهوری اسلامی ایران نیز با ۱۹ ورزشکار در این رقابت ها حضور یافته است.

رسول میرشکاری دونده معلول اهل شهرستان کازرون در ششمین روز از رقابت های جهانی دو میدانی معلولین جهان که در قطر در حال برگزاری است نشان برنز پر تاب نیزه را به گردن آویخت. به گزارش خبرنگار ایرنا میرشکاری در رقابت های پر تاب نیزه کلاس ۴۴۶ در مصاف با ۱۲ ورزشکار موفق شد با ثبت رکورد ۵۳ متر و ۸۵ سانتی متر به



عملیات اجرایی پایگاه امداد و نجات جاده ای در محور کازرون به بوشهر آغاز شد

به پایگاههای بیشتری نیاز دارد که هزینه تجهیز آنها بالا است اگر خیرین بتوانند در امر ساخت پایگاههای جاده ای کمک کنند ما هم در کنار خیرین هزینه تجهیز را پرداخت می کنیم.

جعفری گفت: پس از اتمام این پایگاه جاده ای خیر ساز ما در تجهیز و تامین نیروی انسانی اقدام خواهیم کرد. در ادامه عزیراله خاکسار رئیس جمعیت هلال احمر کازرون هم گفت: این دومین پایگاه امداد نجات جاده ای است که به همت خیرین کازرونی ساخته می شود.

به گفته خاکسار این محور ترانزیتی خلیج فارس به استان فارس می باشد و از بار ترافیک بالایی برخوردار است و با توجه به نبود پایگاه امداد نجات در این محور تصمیم گرفته شد که با همت این خیر در منطقه کمارج پایگاه امداد و نجات ساخته شود.

وی افزود: فاصله این پایگاه تا پایگاه بعدی در دشت برم محور کازرون شیراز ۶۵ کیلومتر و تا پایگاه دالکی در استان بوشهر ۴۰ کیلومتر است.

خاکسار گفت: این پایگاه در زمینی به مساحت پنج هزار متر مربع اهدائی جهانپور مرادی از خیرین کمارج ساخته می شود.

عملیات احداث پایگاه امداد و نجات جاده ای خیر ساز در محور کازرون به بوشهر با اعتبار یک میلیارد تومان با حضور مسئولان استانی و محلی آغاز شد.

به گزارش ایرنا، ابراهیم برزه نیکوکار کازرونی که هزینه ساخت این پایگاه امدادی را متقبل شده است در حاشیه آغاز ساخت این پایگاه جاده ای گفت: چون این جاده یکی از پر ترافیک ترین محور های جنوبی کشور به استان فارس بشمار می رود و سالانه تعداد زیادی در اثر تصادف در این محور مصدوم و یا جان خودشان از دست می دهند تصمیم به ساخت این پایگاه گرفتم.

وی با بیان این مطلب که تلاش داریم تا شش ماه آینده این طرح به بهره برداری برسد اظهار داشت: با احداث این پایگاه در واقع خلا موجود نیز برطرف خواهد شد.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان هم در حاشیه آغاز عملیات این طرح به ایرنا گفت: در استان فارس ۲۲ پایگاه امداد نجات جاده ای در محور های اصلی فعالیت دارند که با راه اندازی این پایگاه به ۲۳ پایگاه افزایش می یابد.

مهندس فیض اله جعفری افزود: جاده های اصلی استان بدلیل گستردگی



جلسه تغذیه ارگانیک و دلایل شیوع سرطان بر گزار شد



سرویس خبری اطیبه خسروی: تغذیه ارگانیک و دلایل شروع سرطان با حضور جعفری رئیس کتابخانه های عمومی کازرون، دکتر فرجاد عباسی متخصص طب سنتی و جمعی از مردم این شهر در کتابخانه شهید مدنی برگزار گردید. در این جلسه دکتر عباسی به تشریح راهکار های پیشگیری از سرطان پرداخت و در آخر جلسه به صورت پرسش و پاسخ به سوالات پیرامون تغذیه مناسب پاسخ گفت. وی تاکید کرد: استفاده از نمک تصفیه شده بد دار کار اشتباهی است و باب شدن این نمک اقدامی بود که توسط انگلیس طراحی شده و متخصصین اجیر شده در ایران استفاده از این نمک را در کل ایران رواج داده اند. این نمک باعث فشار خون و بیماری های قلبی و سرطان می شود. در آمریکا و اروپا که آمار سرطان رو به کاهش است یکی از دلایل می تواند باب شدن مصرف نمک دریا یا معدن باشد. لذا امید داریم که در کشور ما این اتفاق مهم بیافتد. این جلسه دو هفته ای یک بار در همین مکان برگزار می شود.

اولین گردهمایی دانش آموزان دبیرستان دخترانه بهبهانی کازرون برگزار شد

سرویس خبری اطیبه خسروی: گردهمایی دانش آموزان دبیرستان دخترانه بهبهانی با حضور کاظم عباسی رییس آموزش و پرورش کازرون، اعضای شورای معاونین، دکتر آذر داودی رییس دانشگاه فرهنگیان، فرخنده صدیق



رابط پژوهشی، عوامل اجرایی، مدیران پیشکسوت، کارکنان، معلمان و دانش آموزان دبیرستان بهبهانی برگزار گردید. در این جلسه عباسی رییس آموزش و پرورش طی سخنانی از زحمات

بر گزار کنندگان گردهمایی و مدیران پیشکسوت دبیرستان، کارکنان و معلمان تقدیر به عمل آورد همچنین رضا جاویدی مسئول آموزش متوسطه، سکینه حسینی مدیر پیشکسوت و عباس مختاری دبیر پیشکسوت فیزیک به ایراد سخنانی پرداختند. معصومه جمشیدی مدیر آموزشگاه، ضمن تشکر از حضور مدعوین، اظهار داشت: دبیرستان بهبهانی را به نوعی می توان میراث فرهنگی شهر نامید. وی گفت: دوست داریم این دبیرستان احیا شود و به روزهای درخشانی که همچون نگین شهر بود برگردد، چرا که این آموزشگاه برگ زربنی از افتخارات شهر کازرون بوده است.

جمشید پور افزود: زمین این دبیرستان توسط ورثه مرحوم ناصر لشکر اهدا و هزینه ساخت آن توسط مرحوم محمدحسن بهبهانی تأمین گردیده است. وی در پایان از کلبه دست اندر کاران و همکارانی که در این گردهمایی فعالیت داشتند تقدیر و تشکر و نام مدیران پیشکسوت از سالهای قبل تا کنون را قرائت نمود. وی اظهار داشت: امیدواریم این گردهمایی، مقدمه ای برای برگزاری همایشی تحت عنوان 'روزی به یاد دیروز' باشد.

اخبار ورزشی شهرستان

سرویس خبری/علیرضا کلچین

برگزاری اولین همایش اختصاصی تجلیل از مربیان ورزشی زن و مرد شهرستان کازرون توسط اداره ورزش و جوانان

بعد از آن از یک به یک هیئتها و کلبه مربیان با اهدای یک شاخه گل و لوح تقدیر تجلیل شد.

در اواسط این برنامه گرمای فرماندار و سرهنگ مشوق فرمانده نیروی

انتظامی کازرون نیز با حضور در برنامه در اهدای هدایا سهم شدند. مسئولین ورزش بخشهای شهرستان از جمله جره بالاده - خشت و کمارج و کنار تخته - چنار شاهینجان و کوهمره به اتفاق مربیان نیز حضور داشتند که مانند سایر قهرمانان از آنها تقدیر به عمل در خلال این برنامه مربیان و مدعوین

ضمن تقدیر از برگزاری چنین همایشی تقاضا داشتند که با برگزاری چنین همایشهایی مربیان بیشتر مورد توجه و عنایت قرار گیرد تا منجر به افزایش انگیزه و بالارفتن انرژی برای خدمات دهی بیشتر به ورزشکاران گردد.

اداره ورزش و جوانان در اقدامی، همایش تجلیل از مربیان کلبه رشته های ورزشی بخشها و شهر کازرون را در تالار فرهنگیان برگزار نمود. در این همایش که کلبه روسای هیئتهای ورزشی نیز حضور داشتند، سپس عباس

حسین پور رئیس اداره ضمن خیر مقدم به مدعوین نقش مربی و وظیفه سنگین مربی و رسالت عظیمی که بعده دارند را تشریح نمود و یاد آور شد: مربیان به عنوان زحمتکش ترین قشر ورزشی، تا کنون آن طور که شایسته آنهاست مورد تجلیل و تقدیر قرار نگرفته اند، قداست مربیان بالاتر از آن است که بتوان فقط با لفظ و کلام از آنها تشکر نمود چرا که

مربی به معنای تربیت کننده، راهنما، تعلیم دهنده و نشان دهنده راه ورزش آموختن و یاد دادن و اجرا کردن در جامعه دارای جایگاه بس والایی است. وی همچنین عنوان کرد: بضاعت اداره برای اجرای این برنامه ها اندک است و الا مربیان شایستگی خیلی بالایی دارند.

مدیر ورزش و جوانان کازرون در دهستان کمارج: احداث چهار سالن ورزشی را در برنامه داریم

گرامی فرماندار و حسین پور مدیریت ورزش شهرستان کازرون با حضور در میان جمع ورزشکاران و جوانان دهستان کمارج در مسجد علاوه بر بازدید میدانی از پروژه سالن ورزشی این دهستان از نزدیک پاسخگوی سوالات مردم فهیم کمارج بودند.

عباس حسین پور ضمن قدردانی از فرماندار کازرون تصریح کرد: چهار سالن ورزشی را در برنامه ساخت داریم

که تاکنون عملیات ساخت دو سالن شروع شده است و ان شاء الله طی روزهای آتی شاهد شروع به کار ساخت دو مجموعه دیگر نیز خواهیم بود. در این بازدید که بخشدار کمارج نیز حضور داشت عباس حسین پور بسته ورزشی ویژه ای را جهت توزیع بین ورزشکاران دهستان کمارج به دهیاری این بخش اهدا نمود؛ همچنین جهت تکمیل سالن سر پوشیده کمارج که ۷۵٪ کار آن انجام شده از ماده ۱۸۰ تأمین اعتبار در آینده ای نه چندان انجام می گیرد.

حضور مدیر اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون در تمرینات تیم فوتبال سایپا کازرون

احترام مربیان و پیشکسوتان برای هر ورزشکاری در هررده ای لازم است و ورزشکاران باید در محیطی آرام و سرشار از نوع دوستی و حس قدرشناسی نسبت به زحمات مربیان و سرپرستان خود فعالیت کنند و مربیان نیز باید با به روز رسانی علم ورزشی خود و نیز توجه ویژه به آموزه های اخلاقی اسلامی محیط پرورشی مناسبی را فراهم نمایند.

عباس حسین پور مدیریت اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون در محل تمرین تیم فوتبال سایپا کازرون حضور یافت و از نزدیک با اعضای این تیم به گفتگو پرداخت. حسین پور ضمن قدردانی از زحمات مربیان تیم فوتبال سایپا علاوه بر اهدای ۱۸ دست لباس ورزشی، یک عدد توپ فوتبال و مبلغ ۳ میلیون ریال هزینه ورودی این تیم به مسابقات را پرداخت. وی بیان کرد: رعایت



برگزاری دوره کوهپیمایی مقدماتی ویژه بانوان کوهنورد

به گزارش روابط عمومی هیأت کوهنوردی و صعودهای ورزشی شهرستان کازرون، گروه کوهنوردی بهار میزبان برگزاری دوره کوهپیمایی مقدماتی برای ۱۱ نفر از کوهنوردان داوطلب از گروه های مختلف بانوان شهرستان بود. این دوره با مربیگری خانم پگاه جمالیان از مربیان کوهنوردی استان



فارس آغاز گردید. در روز اول این دوره آموزشی، تعاریف و مبانی تئوریک و در روز دوم، انواع طناب و گره کوهنوردی، جهت شناسی با کمک عوارض طبیعی، تغذیه در کوه، حفاظت از محیط زیست در پارک طالقانی و کوه های مشرف به آن ارائه گردید.

در ادامه اصول گام برداری، ایجاد کارگاه و استفاده از طناب در ارتفاعات دوان تدریس و تمرین شد. در نهایت آزمون عملی و کتبی از کارآموزان به عمل آمد.

تعیین بزرگ گروه هنری میلاد دهه دوم محرم اجرایی شود

مدیر گروه هنری میلاد برگزاری تعزیه بزرگ این گروه هنری در دهه دوم محرم امسال خبر داد. افشین محمدی، مدیر گروه هنری میلاد با بیان اینکه اهم فعالیت گروه به کارهای آیینی مذهبی مربوط می شود، اظهار داشت: چند سالی است در عرصه اجرای تعزیه، تاتر ابداعی اجرایی جدید داشته و گروه سبک خاص خود را دنبال می کند. وی با بیان اینکه اغلب بازیگران و کارگردانان جوان حاضر، کار خود را از همین نمایشهای آیینی این گروه شروع کرده اند، افزود: چندین سال است که به درخواست ناحیه مقاومت سپاه در روز عید غدیر، نمایش میدانی واقعه غدیر خم را اجرا می کنیم. به گفته محمدی که خود طراح، نویسنده و کارگردان این نمایش است، در اجرای امسال نزدیک به ۱۹۰ بازیگر و هنرمند حضور داشته اند. گروه هنری میلاد کار هنر نمایش را از سال ۷۲ به صورت حرفه ای آغاز کرده است.

برگزاری کلاس آموزشی بهداشت جسمانی زنان سرپرست خانوار اداره بهزیستی شهرستان کازرون

امور اجتماعی اداره بهزیستی شهرستان کازرون اقدام به برگزاری کلاس آموزشی بهداشت جسمانی زنان سرپرست خانوار نمود. در این جلسه قیصری سرپرست اداره بهزیستی، آمالی کارشناس امور اجتماعی، مددجویان امور اجتماعی و توکلیان به عنوان مدرس کلاس آموزشی در این جلسه حضور بهم رساندند.